
PACHET 2

I.D.: 76245517

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	03419100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 89.419,64 RON - 89.419,64 RON

Descriere: Cherestea rasinoasa (dulap 48 mm, l=4ml) buc 297.00 120.00 35,640.00 3000X250X46MM - 10.245 mc Cherestea rasinoasa (scandura 25 mm, l=4ml) buc 758.00 47.49 35,997.42 4000X150X22MM - 10.0056 mc Cherestea rasinoasa (grinda 80x80 mm, l=4ml) buc 196.00 88.76 17,396.96 4000X80X80MM - 5.0176 mc Cherestea rasinoasa (grinda 100*100 mm, l=4ml) buc 125.00 139.00 17,375.00 4000X100X100MM - 5 mc
